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SZPITAL KLINICZNY
IM. KAROLA JONSCHERA
Uniwersytetu Medycznego
im. Karola Marcinkowskiego
W POZNANIU

A

Nasz znak ZP 29/24 Poznan, dnia 15.07 2024 roku
Szanowni Wykonawcy !

Dotyczy: postgpowania przetargowego na : dostawe drobnego sprz¢tu medycznego (typu: ukfady
anestetyczne, materialy do sterylizacji, fartuchy jednorazowe itp.)-18 pakietow..

1. Zamawiajacy na podstawie art. 137 ust.1 wprowadza zmiany do Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia w
zaltgczniku nr 1, Wykaz Przedmiotu zaméwienia” Pakiet nr 18 zmiana polega na doprecyzowaniu opisu

przedmiotu zamoéwicnia w spos6b jak ponizej :

Jest:
Pakiet nr 18
Wadium : 2.500,00 z¥
llos¢
LP. Opis Przedmiotu zaméwienia .
1. | Fartuch medyczny nicjalowy, jednorazowego uzytku.
Wiazany na troki w talii oraz na szyi, 2 dlugim rekawem zakonczonym mankictem z gumka.
Wykonany z widkniny o gramaturzc minimum 30g/m2.
Bedacy wyrobem medycznym. Stosowany jako odziez dla personelu medycznego  przy
procedurach medycznych. 160000
Kolor zielony lub niebieski.
Rozmiaty: L-XL.
Posiadajacy oznaczenie CE.
Po zmianach :
Pakiet nr 18
Wadium : 2.500,00 z¥
llosé
LP. Opis Przedmiotu zaméwienia =
1. | Fartuch nicjalowy, jednorazowego uzytku.
Wiazany na troki w talii oraz na szyi, z dlugim rekawem zakonczonym mankietem z nawleczong
wewnatrz gumka,
Wykonany z wi6kniny o gramaturzc minimum 30g/m2.
Stosowany jako odziez dla celow wizytacyjnych i procedur niemedycznych. 160000
Kolor ziclony lub nicbieski.
Rozmiaty: L-XL.
Posiadajacy oznaczenie CE.




II. Ponadto informujemy, ze do siedziby Zamawiajjcego wplynely w ustawowym terminie
pytania, na ktore udzielono odpowiedzi o nast¢pujacej tresci:

Pytanie nr 1 dot. Pakietu nr 18

Czy Zamawiajacy dopusci fartuchy z rekawem zakoficzonym mankictem dzianinowym?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 2 dot. Pakietu nr 1

Czy Zamawiajacy wymaga dostarczenia filtra, ktory moze by¢ stosowany bez potrzeby wymiany przcz 48 godzin?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga .

Pytanie nr 3 dot. Pakietu nr 1

Czy Zamawiajacy wymaga dostarczenia filtra, ktérego powierzchnia filtrujaca wynosi minimum 950 cm2?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga .

Pytanie nr 4 dot. Pakietu nr 18

Zwracamy si¢ z pro$ba o dopuszczenie fartucha medycznego nicjalowego, jednorazowego z widkniny o gramaturze
min.22g/m2 Pozostale zgodne.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 5 dot. Pakietu nr 17

Prosimy o dopuszczenic kocow o nastepujacych parametrach:

« zapewniaja réwnomierny przeplyw powietrza w celu skutecznego ogrzania pacjenta

- wykonane z migkkiej tkaniny

« strona pacjenta - kolor bialy, zewngtrzna - 261ty

. unikalny mikroporowaty matetial kocow od strony pacjenta zapewnia optymalne przenikanie powietrza

« mocny material dwuwarstwowy PP (Polipropylen) laminowany PE (Polictylen)

- odporne na plyny

« brak zawartosci lateksu

« przezierne dla promieni RTG

. uniwersalny port weza dostosowany do wspolpracy 2 wickszo$écia popularnych ogrzewaczy konwekcyjnych, w
tym

“Bair Hugger Model 505 Warming unit/ Bair Hugger Model 775(oéwiadczenie producenta o kompatybilnosci)

(system mocowania typu rzep)

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje¢ dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 6 dot. Pakietu nr 17
Prosimy o dopuszczenie kocow pakowanych po 10 szt. w 1 opakowaniu zbiorczym.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 7 dot. Pakietu nr 17 poz.l
Prosimy o dopuszczenie kocéw na dolna cze$é ciala w rozm. 120 x100em

Rt
"~ ,Z..,z?::




Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 8 dot. Pakietu nr 17 poz.2
Prosimy o dopuszczenie kocow pediatrycznych w rozm. 99x136cm

N

al

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 9 dot. Pakietu nr 17 poz.3
Prosimy o dopuszczenie kocow pod pacjenta w rozm. 217 x91cm

Odpowiedz:
7Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 10 dot. Pakietu nr 17 poz.4
Prosimy o dopuszczenie kocéw pod pacjenta w rozm. 217x91cm

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 11 dot. Pakietu nr 17 poz.5
Prosimy o dopuszczenic kocow pod pacjenta w rozm. 217 x91cm




lub

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 12 dot. Pakietu nr 17 poz.6
Prosimy o dopuszczenie kocoéw na cale cialo pacjenta z dostepem brzusznym w rozm. 192 x180cm

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 13
W zwiazku z wyrokiem KIO 1122/23 oraz aktualnym stanowiskiem URPLWMiPB wydanym na podstawie

rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskicj w sprawie wyrobow medycznych (MDR -
Medical Device Regulation), z ktérych wynika, zc tylko fartuchy chirurgiczne sterylne lub przeznaczone do
sterylizacji, do stosowania na bloku operacyjnym podczas operacji przcz personel medyczny, spelniajace norme EN
13795-1 moga by¢ wyrobami medycznymi, prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy oczekuje wyrobu objetego
stawka VAT 23%7?

Odpowiedz:

Zgodnic z wprowadzong zmiang jak na wstepie pisma czgs$¢ L.

Pytanie nr 14 dot. Rozdziatu VI SWZ pkt.1

Czy Zamawiajacy skroci okres obowiazywania umowy do 24 miesiccy. Wszyscy zyjemy w czasie, gdzie ceny bardzo
szybko si¢ zmieniaja na droZszc. Tak dlugi okres obowiazywania umowy jakmi jest 36 miesi¢cy spowoduje ze firmy
2loia oferty ze znacznic wyzszymi cenami, zabezpieczajac sobie i rekompensujac inflacje i inne podwyzki, jak ceny
pradu i kosztow utrzymania pracownikow. Wszystko to wplynie na zawyzone ceny oferty i niepotrzebnie wyzsze
koszty szpitala.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymujQ dotychczasowe zapisy SWZ




Pytanie nr 15 dot. Pakietu nr 2 poz.l

Czy Zamawiajacy dopusci filtr o bialej obudowie? Kolor obudowy nic ma wplywu na dzialanie filtra. Reszta
wlhasdciwosci zgodnie z opisem.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymujg¢ dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 16 dot. Pakietu nr 2 poz.2

Czy Zamawiajacy dopusci filtr o bialej obudowie? Kolor obudowy nie ma wplywu na dzialanic filtra. Reszta
wlasciwoéci zgodnie z opisem.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuj¢ dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 17 dot. Pakietu nr 13 poz.2

Czy Zamawiajacy dopusci lyzki wykonane ze stali nierdzewnej bez wlasciwosci niemagnetycznych?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuj¢ dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 18 dot. Pakictu nr 13 poz.2

Czy Zamawiajacy dopusci lyzki wykonane ze stali nierdzewnej bez wladciwosci niemagnetycznych, z
plastikowa stopka w kolorze ziclonym? Reszta wlasciwosci zgodnie z opisem

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 19 dot. Pakietu nr 13 poz.2
Czy Zamawiajacy dopusci lyzki plastikowe wykonane z poliweglanu (PC)?
Odpowiedz:
7amawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 20 dot. Pakietu nr 17 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci kolderke na dolng czgéé ciala o wymiarach 142 em x 120 em? Reszta wlasciwosci
zgodnie z opisem.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 21 dot. Pakietu nr 17 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci kolderke na dolna cze$é ciala dedykowana o wymiarach 142 cm x 100 em? Reszta
wlasciwosci zgodnie z opisem.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuj¢ dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 22 dot. Pakietu nr 17 poz.2

Czy Zamawiajacy dopusci kolderke pod pacjenta o wymiarach 100 em x 100 em? Mikro perforacje na calej
powierzchni

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 23 dot. Pakietu nr 17 poz.3

Czy Zamawiajacy dopusci kolderk¢ pod pacjenta o wymiarach 160 cm x 80 cm? Reszta wlasciwosci zgodnie z
opisem.

Odpowiedz:

7.amawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ




Pytanie nr 24 dot. Pakietu nr 17 poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci kolderke pod pacjenta doroslego o wymiarach 215 cm x 100 ecm? Reszta wlasciwosci
zgodnie z opisem.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuj¢ dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 25 dot. Pakietu nr 17 poz.5
Czy Zamawiajacy dopusci kolderke pod pacjenta doroslego o wymiarach 215 cm x 100 cm? Reszta wlasciwosci

zgodnie z opisem
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 26 dot. Pakietu nr 17 poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci kolderke z dostgpem chirurgicznym o wymiarach 210 em x 120 cm? Reszta wlasciwosci
zgodnie z opisem

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 27 dot. dot. Pakietu nr 17

Czy Zamawiajacy dopusci ww. kolderki (z pytat od 7 do 13) jako rozwigzanic rtownowazne, ktore jak wynika z pyran
roznia sie wlasciwie tylko wymiarem? Kolderki te sa kompatybilne z systemem Bair Hugger, ale nie s3 wymienione
w instrukcji obslugi tego urzadzenia. Oczywistym jest ze zadne rozwigzanic réwnowazne nie bedzie wymienione w
oryginalnej instrukcji obslugi, poniewaz nie jest w interesie zadnej firmy dopuszczanie rozwiazan konkurencji, o
réwnie dobrych wlasciwosciach a niejednokrotnie o duzo lepszej cenie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 28 dot. Pakietu nr 17
Czy Zamawiajacy dopusci o$wiadczenie producenta kolderck jako potwicrdzenie na dopasowanie do systemu Bair

Hugger?
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 29 dot. Pakietu nr 18

Czy Zamawiajacy wymaga fartuchéw medycznych czy srodkow ochrony indywidualnej?

Zgodnie z komunikatem Prezesa URZEDU REJESTRAC]I PRODUKTOW LECZNICZYCH, WYROBOW
MEDYCZNYCH I PRODUKTOW BIOBOJCZYCH z dnia 24 maja 2024 r. w sprawie zasad okreslania statusu
regulacyjnego odziezy medycznej:

...”fartuchy medyczne jednorazowego uzytku, ktére sa przeznaczone do ochrony noszacego je personelu
medycznego, nie s3 wyrobem medycznym, tylko $rodkiem ochrony indywidulanej (SOI) kategorii 111 zgodnic z
zalacznikiem I do rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/425 z dnia 9 marca 2016 r. w sprawie
srodkéw ochrony indywidualnej oraz uchylenia dyrektywy Rady 89/686/EWG (Dz. Urz. UE L 81 2z 31.03.2016, str.
51), ponicwaz sa one przeznaczone do ochrony noszacych je oséb przed zagrozeniami, ktére moga miec bardzo
powazne konsckwencje, takie jak $mierc lub nicodwracalne szkody na zdrowiu, zwiazanymi ze szkodliwymi
czynnikami biologicznymi. SOI kategorii 111 powinny posiadaé certyfikat wydany przez jednostke notyfikowana w
zakresie tego rozporzadzenia. Wymagania stawiane fartuchom, ktére sa SOI kategorii 111, sa zupelnie inne niz
wymagania zasadnicze dla fartuchéw chirurgicznych jednorazowego uzytku, ktére sa wyrobami medycznymi klasy
1, ktorych oceng zgodnosci wykonuje sam producent.

7. powyzszego wynika, ze jezeli producent fartucha lub odziezy dla lekarza wykaze zgodnos¢ jego produktu z
okreslonymi wymaganiami MDR, ale nic okresli dla niego w treéci ctykiety, instrukcji uzywania czy matetiatach
promocyjnych przewidzianego zastosowania do celow medycznych, to pomimo oznakowania tego produktu
znakiem CE i wystawienia dla niego deklaracji zgodnosei — taki fartuch nie bedzie spelnial definicji wyrobu
medycznego.”

Odpowiedz:

Zgodnie z wprowadzona zmiang jak na wstepie pisma czgSc 1.




Pytanie nr 30 dot. Pakietu nr 18

Czy Zamawiajacy dopusci fartuchy o gramaturze 25g/m2?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 31 dot. Pakietu nr 6 poz.1-10

Czy Zamawiajacy wymaga, aby wskaznik sterylizacji mial posta¢ jednolitego prostokata bez prazkow, o powierzchni
nie mniejszej niz 1 cm2 zgodnie z norma PN 868 ?

Odpowiedz:

Z.amawiajacy dopuszcza nic wymaga.

Pytanie nr 32 dot. Pakietu nr 6 poz.1-10

Czy Zamawiajacy wymaga, aby wskaznik sterylizacji mial postac jednolitego prostokata pozbawionego napisow na
nim, co gwarantuje poprawne zinterpretowanie koloru wskaznika przed i po sterylizacjl.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 33 dot. Pakietu nr 6 poz.1-10

Czy Zamawiajacy wymaga, aby na rekawach znajdowala si¢ informacja o kolorze wskaznikow przed i po sterylizacji
w jezyku polskim? Takie rozwiazanie minimalizuje pomylke interpretacyjna podczas odczytywania wynikow testu.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 34 dot. Pakietu nr 6 poz.1-10
Czy w celu wykluczenia wielokrotnego uzycia opakowan Zamawiajacy wymaga, aby na rekawach umieszczony byl

piktogram przekreslonej liczby 2, ktory informuje o tym, iz zaoferowane opakowanie jest jednorazowego uzytku?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 35 dot. Pakietu nr 6 poz.1-10

Czy Zamawiajacy wymaga, aby ze wzgledow higienicznych rckawy zabezpieczone byly przezroczysta,
termokurczliwg folig?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 36 dot. Pakietu nr 7 poz. 1i 2

Czy Zamawiajacy dopusci torebki ktore maja na torebee oznaczenie, ze jest to torebka posterylizacyjna, miejsce do
opisu pakietu, oznaczenie norm i rozmiaru?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 37 dot. Pakietu nr 18 poz.1 :
Czy Zamawiajacy dopusci fartuch medyczny w rozmiarze uniwersalnym L? Pozostale wymagania zgodne z SWZ

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuj¢ dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 38 dot. Pakietu nr 18 poz.1
Czy Zamawiajacy dopusci fartuch medyczny 2 rckawem wykoficzonym poliestrowym mankietem? Pozostale

wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymujg dotychczasowe zapisy SWZ.




Pytanie nr 39 dot. Pakietu nr 18 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch medyczny o gramaturzc min. 25 g/m? Pozostale wymagania zgodne z SWZ.
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje¢ dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 40 dot. Pakietu nr 18 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch medyczny o gramaturze min. 22 g/m?? Pozostale wymagania zgodne z SWZ.
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuj¢ dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 41 dot. Pakietu nr 18

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch z rekawem wykofczonym gumka?
Odpowiedz:

Zgodnic z wprowadzona zmiana jak na wstepie pisma czgs¢ 1.

Pytanie nr 42 dot. Pakietu nr 18

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch o gramaturze min. 20 g/m?2?
Odpowiedz:

7Zamawiajacy podtrzymuj¢ dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 43 dot. Zapisow SWZ -wadium
Zwracam si¢ z prosba o odstapienie przez Zamawiajacego od wymogu wniesienia wadium. Rozwiazanie to,

uwzgledniajac fakt pogorszenia si¢ sytuacji ckonomiczne] przedsi¢biorcow dzialajacych na rynku zamowien
publicznych, przyczyni si¢ do ograniczenia po stronie wykonawcow kosztow uzyskania zamowienia publicznego, a
przez to zwigkszy dostgpnosc rynku zaméwien publicznych dla wykonawcéw oraz pobudzi koniunkturg

gospodarcza.
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 44 dot. Pakietu nr 4 poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci sterylny obwad posiadajacy wylacznie wlasciwosci:

= Wykonany 2 wysokie) jak osci EVA oraz PP

=  Uniwersalne potaczenie 220M/15F oraz 22F
umaziiwiajgce podtzczenie 4o kOmpaty balnych
oroduktow oraz urzgdzen do wentylag mechanicznej
ub aparatu do znieczulenia

« Regulowana otugoi obwodu umozivia|3ca
dopasowanie diugosci ukiadu ododechowego onaz
optymalizagg preestrzent manwe)

s Rozoigglwe ramiona o dfugosc max 180 om, potgczone
fgezniaem Y

= Dodathowa rozaggliwa rura o dtugosa max 100 am

» Bezlateksowy worek oddechowy © pojemnoici 1 litra

lub 3 lerow oraz fyCnik

Roztaczaine kolanko : portem Luer-Lock 2z koreczkiem

jednorazowego uzytku

Mie zawiera lateksu

Nie zawiera ftalandw

Sterylny, sterylizowany Uenkiem etylenu

s Pakowanie: 1 sztuka / paper-folia

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 45 dot. Pakietu nr 10 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci worki w rozmiarze 90x90cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.




Pytanie nr 46 dot. Pakietu nr 10 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci worki w rozmiarze 180x185cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ

Pytanie nr 47 dot. Pakietu nr 10 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci worki w rozmiarze 180x220cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 48 dot. Pakietu nr 11 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci wycene w opakowaniu 2’20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz:

Wykonawca moze zaproponowaé opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem , z¢ wymagana ilos¢ przez
Zamawiajacego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 49 dot. Pakietu nr 11 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci wycene w opakowaniu 2’10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilo$ci?

Odpowiedz:

Wykonawca moze zaproponowaé opakowanic wymienione w zapytaniu pod warunkiem , ze wymagana ilos¢ przez
Zamawiajacego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 50 dot. Pakietu nr 11 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci wyceng w opakowaniu 2’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem iloscir

Odpowiedz:

Wykonawca moze zaproponowaé opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem , ze wymagana ilos¢ przez
Z.amawiajacego nie ulegnic zmianic.

Pytanie nr 51 dot. Pakietu nr 11 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci opaski z wkladana karteczka?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 52 dot. Pakietu nr 18 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch medyczny o gramaturze 25g/m2?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuj¢ dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 53 dot. Pakietu nr 18 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch medyczny o gramaturze 40g/m2?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 54 dot. Pakietu nr 18 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch medyczny tylko w rozmiarze Le
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuj¢ dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 55 dot. Pakietu nr 18 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch medyczny w ktérym  rekaw zakoniczony jest elastycznym mankietem
poliestrowym?

Odpowiedz:

Zgodnie z wprowadzong zmiang jak na wstepie pisma czgsc 1.




Pytanie nr 56 dot. Pakietu nr 18 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za opakowanie a’10szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?
Odpowiedz:

Wykonawca moze zaproponowacd opakowanic wymicnione w zapytaniu pod warunkiem , ze wymagana ilos¢ przez
Zamawiajacego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 57 dot. Pakietu nr 18

Prosze Zamawiajacego o doprecyzowanie czy wymaga fartuch zakoriczony mankietem czy zakoniczony gumka.
Odpowiedz:

Zgodnie z wprowadzong zmiang jak na wstepie pisma czg¢s¢ .

Pytanie nr 58 dot. Pakietu nr 18
Czy w zwiazku z Wiazaca Informacja Stawkowa nr WIS 0115-KDST2-1.450.1204.2020.1. AW ktora wprost

mowi, ze fartuchy takic jak opisane przez Zamawiajacego sa objete 23% stawka VAT, a wigc s3 Srodkiem
Ochrony Indywidualnej, Zamawiajacy wymaga fartuchéw bedgcych Sor?

Odpowiedi:

Zgodnie z wprowadzona zmiang jak na wstepie pisma czesc L.

Pytanie nr 59 dot. Pakictu nr 18
W zwigzku z wyrokiem KIO 1122/23 oraz akwualnym stanowiskiem URPLWMiPB wydanym na podstawic

rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej w sprawie wyrobéw medycznych
(MDR - Medical Device Regulation), z ktorych wynika, ze wyrobami medycznymi (objetych stawka VAT
8%) sa tylko fartuchy chirurgiczne sterylne lub przeznaczone do sterylizacji, do stosowania na bloku
operacyjnym podczas operacji przez personel medyczny, spelniajace norme EN 13795-1, prosimy
o informacj¢ czy Zamawiajgcy wymaga wyrobu medycznego?

Odpowiedz:

Zgodnie z wprowadzong zmiang jak na wstepie pisma czesc 1.

Pytanie nr 60 dot. Pakietu nr 18

Jezeli Zamawiajacy nie oczekuje fartuchdw chirurgicznych opisanych wyzej, to czy dobrze rozumiemy, ze
Zamawiajacy oczekuje fartuchéw bedacych Srodkiem Ochrony Indywidualnej kat. 1?2

Odpowiedz:

Zgodnie z wprowadzong zmiang jak na wstepie pisma czesc L

Pytanie nr 61 dot. Pakietu nr 18

Przez kogo i do czego beda uzywane opisane fartuchy?

Odpowiedz:

Zgodnie z wprowadzong zmiang jak na wstepie pisma czgsc 1.

Pytanie nr 62 dot. Pakietu nr 18

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch w rozmiarze uniwersalnym spelniajacy pozostale wymagania SWZ. ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 63 dot. Pakietu nr 6 poz.10

Czy Zamawiajacy dopusci rekaw papierowo — foliowy z falda w rozmiarze 250mm x 60mmx100mb?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 64 dot. wzoru umowy § 10 ust. 1 pkt c)
Wnosimy o zmiang w § 10 ust. 1 pkt ¢) wzoru umowy wyrazenie ,,0,3 % wartosci netto umowy za kazdy dzien
zwloki” zostalo zastapione wyrazeniem ,,0,3 % wartosci netto zaméwienia jednostkowego zlozonego przez

Zamawiajacego’’?
Uzasadnione jest aby kara umowna za zwloke w dostarczenia towaru bez wad w miejsce wadliwego towaru byla

naliczana od wartosci niezrealizowanej czeéci umowy, nie za§ od wartosci calej umowy. W przeciwnym razie,
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swlaszeza w przypadku dostawy o niskiej wartosci, kara umowna bylaby niewspélmiernie wysoka w stosunku do
wartosci niezrealizowanej czesci umowy, a nawet moglaby znacznie przewyzszac wartosc niezrealizowanej czesci
umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. Zamawiajacy wyjasnia ,ze tres¢ pytania jest zgodna z
obowigzujacym zapisem § 10 ust. 1 pkt c)

Pytanie nr 65 dot. Pakietu nr 1 poz.1
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie filtra o parametrach:

. Rodzaj filtracji: mechaniczna
g Skutecznosé filtracji bakteryjnej: 99,9999%
. Skuteczno$é filtracji wirusowej: 99,9999%
. Wymiennik ciepla i wilgoci: tak
. Przestrzen martwa: 70ml
. Waga: 36g
. Objgtos¢ oddechowa: 150-1500ml
2 Skuteczno$éé nawilzania: 30mg przy 500VT
. Oporno$é: 1,0hPa przy 30 1/min
. Zlacza: 22M/15F-22F/15M
. Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczka
. Opakowanie: papier/folia
g Jalowy: tak
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuj¢ dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 66 dot. Pakietu nr 1 poz.1
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie filtra o parametrach:

i Rodzaj filtracji: elektrostatyczna (elektrostatyczno-mechaniczna)
2 Skuteczno$¢ filtracji bakteryjnej: 99,999%

. Skuteczno$¢ filtracji wirusowej: 99,999%

y Wymiennik ciepta i wilgoci: Tak, celulozowy

5 Przestrzet martwa: 40ml

. Waga: 30g

. Objeto$é oddechowa: 150-1500ml

. Skutecznoéé nawilzania: 32mg przy Vt500

. Opornosé: 1,0hPa przy 30 1/min

. Zlacza: 22M/15F-22F/15M

5 Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczka
. Opakowanie: papier/folia

. Jalowy: tak
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuj¢ dotychczasowe zapisy SWZ.
Pytanie nr 67 dot. Pakietu nr 4 poz.1 wariant 1
Czy Zamawiajacy dopusci pediatryczny uklad anestetyczny z 2 rurami o dlugosci 1,6m?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.
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Pytanie nr 68 dot. Pakietu nr 4 poz.1 wariant 1

Czy Zamawiajacy dopusci pediatryczny uklad anestetyczny z oznaczong wiclkoscia worka oddechowego wylacznie
na op. jednostkowym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 69 dot. Pakietu nr 1 wariant 2

Czy Zamawiajacy dopuéci uklad anestetyczny zawierajacy:

- 2 rury rozciagliwe, o $rednicy 22 mm, dlugosci 3m

- worek oddechowy jednorazowy 2 litra

-'rura do worka rozciagliwa o dlugosci do 150 cm

- zlacze rur 22 mm typu zenskiego

- z portem Luer-Lock do kapnografu

- zlacze kolanka 15mmM-22mmM/15mmFEF

- 1 filtr oddechowy

- obwad zakonczony ziaczami 22F

- informacja o pojemnosci worka oddechowego oznaczona na opakowaniu jednostkowym
- bezlatcksowy, sterylny

- wszystkie elementy ukladu w jednym opakowaniu zbiorczym?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuj¢ dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 70 dot. Pakietu nr 11 poz.2

Czy Zamawiajacy dopusci szyng o wymiarach 50cm x 2,5cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 71 dot. Pakietu nr 8 poz.1

Czy w zwiazku z najnowszymi wytycznymi SHEA, ktore nie rekomenduija stosowania roztworéw chlorheksydyny
do toalety jamy ustnej, Zamawiajacy oczekuje zestawu do toalety jamy ustnej plynu do plukania jamy ustnej z
zawartoscig 0,05% chlorku cetylopirydyny z zachowaniem pozostalych parametréw SWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 72 dot. Pakietu nr 8 poz.1

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy w zwiazku z
Odpowiedz:

Pytanie jest nie kompletne .

Pytanie nr 73 dot. Pakictu nr 8 poz.1i 2

Zwracam si¢ z prosba o odstapienie przez Zamawiajacego od wymogu wniesicnia wadium. Rozwigzanie to,
uwzgledniajac fakt pogorszenia si¢ sytuacji ekonomicznej przedsigbiorcow dzialajacych na rynku zaméwien
publicznych, przyczyni si¢ do ograniczenia po stronic wykonawcow kosztoéw uzyskania zamowienia
publicznego, a przez to zwigkszy dostgpnos¢ rynku zaméwieri publicznych dla wykonawcow oraz pobudzi
koniunkture gospodarcza

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 74 dot. Pakietu nr 8 poz.1i2
Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czy aby zredukowad ryzyko kontaminacji oczekuje opakowania

opakowania, ktére pelni jednoczesnie funkeje pojemnika na plyn i pozwala na przygotowanie przed jego otwarciem?
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuj¢ dotychczasowe zapisy SWZ.
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Pytanie nr 75 dot. Pakietu nr 4 poz.1

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na obwod oddechowy w zestawie z filtrem elektostatycznym z

wymiennikiem ciepla i wilgoci?

Odpowiedz:

Z.amawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 76 dot. Pakietu nr 13 poz.2

Czy Zamawiajacy wymaga lyzek w calosci wykonanych z metalu czy wyraza zgode na metalowe lyzki z plastikowa
podstawa?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

UWAGA :

Zmiana Terminu sktadania , otwarcia i zwigzania ofertg.
Zamawiajacy na podstawic art. 137 ust. 6 ustawy pzp przedluza termin skladania ofert o czas niezbgdny do

zapoznania si¢ z zmianami i przygotowania oferty.

CZESC IX Rozdziat I pkt. 1SWZ o tresci:

Termin sktadania ofert:

Oferte wraz z dokumentami o ktérych mowa w czesci VIII rozdzial 11 lit C, nalezy zlozyé w postaci elektronicznej,
na platformie zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/skp ump do dnia  25.07.2024 r. odz. 7:30

zmienia si¢ na:

Oferte wraz z dokumentami o ktérych mowa w czesci VIII rozdzial 11 lit C, nalezy zlozy¢ w postaci elektronicznej,
na platformie zakupowej https: i : o dnia 29.07.2024 r. godz. 7:30

Czg¢éé IX Rozdzial I pkt.1 SWZ o tresci:

Termin otwarcia ofert:
Otwarcic zlozonych ofert nastapi w dniu 25.07.2024 . o godzinic 08:00., na profilu Zamawiajacego na

latformazakupowa.pl/pn/skp um

Zmienia sig¢ na:

Otwatcie zlozonych ofert nastapi w dniu 29.07.2024 r. o godzinie 08:00., na profilu Zamawiajacego na
platformazakupowa.pl/pn/skp_ump

Czg¢éé VII Rozdziat I pkt SWZ o tresci:

Rozdzial I : Wniesienie wadium

Wykonawca zobowiazany jest wnies¢ wadium w kwocie okreslone] dla danego pakietu, przed uplywem terminu

skladania ofert, fj. do ~ 25.07.2024t. godz. 07.30 i utrzymania wadium nieprzerwanie do dnia uplywu terminu
zwigzania oferta, z wyjatkiem przypadkéw, o ktérych mowa w art. 98 ust. 1 pkt 21i 3 oraz ust. 2

zmienia si¢ na:

1.Wykonawca zobowiazany jest wnies¢ wadium w kwocic okreslonej dla danego pakietu, przed uplywem terminu
skladania ofert, tj. do 29.07.2024t. godz. 07.30 i utrzymania wadium nieprzerwanie do dnia uplywu
terminu zwigzania oferta, z wyjatkiem przypadkéw, o ktérych mowa w art. 98 ust. 1 pkt 213 oraz ust. 2
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Czgéc¢ VIIT Rozdzial I pkt. 1SWZ o tresci:

Rozdzial I - Termin zwigzania oferty:

Wykonawca jest zwiazany oferta od dnia uplywu terminu skladania ofert do dnia 22.10 2024r. (nie dluzej niz 90
dni).

Zmienia si¢ na:

Wykonawca jest zwiazany oferta od dnia uplywu terminu skladania ofert do dnia 26.10 2024r. (nic dluzej niz 90
dni).

Stosownie do tresci art. 90 ust 1 ustawy Zamawiajacy udostepnia publikacje ogloszenia o zmianie ogloszenia w
zakresie zmiany terminu realizacji, terminu skladania, otwarcia i zwigzania oferta — w zalaczeniu ogloszenie o
zmianie ogloszenia

Z-ca Kigramnika
Dziatn Z trzenia
Gospodar gazynowey

Czlonek Komisji Przetargowe;j

Z wyragami sgaciunki

DyrektorSzpitalabachciar:

opracowala: Beata Zoellner

W zalgczeniu
- obowiazujacy Pakiet nr 18
PACJENT naszym priorytetem

7
Dzial Zamowien Publicznych JAKOSE naszym wyzwaniem
tel : 061- 84913-75
ul. Szpitalna 27/33, 60-572 Poznan
Tel. centrala 61 8491200 Fax 61 8483362 A
szpital@skp.ump.edu.pl /
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